
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.02.2016       Ужгород               № 35 
 

 
Про надання дозволу 
на вчинення правочину  
 
 
 Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 67, 71 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення 
опікунської ради (протокол засідання опікунської ради від 25.01.2016 року 
№1), виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
 

1. Надати дозвіл на укладення договору про поділ нерухомого майна, 
квартири за адресою: м. Ужгород, вул. ***, із виділенням його в натурі між 
***, який проживає у м. Ужгород, вул. ***, та недієздатною ***, 18.11.1947 
року народження, яка проживає у м. Ужгород, вул.  ***, від імені якої діє 
опікун, ***, 23.09.1977 року народження. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Білака О. П.      
 
 
 
Міський голова                                                                                   Б. Андріїв 
 
 


